
 
 

Ukeplan for 5. trinn, uke 2 

                                                                                                                                                                            

Fag Læringsmål 

Norsk  Jeg kan finne informasjon og lage en presentasjon om et selvvalgt tema. 

Jeg kan forbedre lesetempo og leseforståelse ved daglig lesing. 

Matematikk Jeg vet at multiplikasjon er gjentatt addisjon og jeg kan telle med 2-3 -4 og 5 om 

gangen. 

Engelsk Jeg kan forstå og bruke ord og uttrykk knyttet til det å handle i butikken.  

Gym Jeg kan samarbeide med andre og bidra til fair play i aktiviteter. ​
Tema: samarbeidsleker med og uten ball. 

PALS Jeg tar hensyn til andre og bidrar til et godt læringsmiljø   

 

Fag Lekser: Ferdig til  

Norsk 

 

Les teksten “Smarte Ted og fiskebeinet” to ganger hver dag. Du 

leser gang 1 høyt til en voksen hjemme og gang 2 inni deg. Første 

gang du leser stille skal du ta tiden og notere det på arket 

(mandag)  Du skal og ta tiden og notere den onsdag når du leser 

teksten for tredje gang stille. Totalt skal du altså lese teksten 

seks ganger fra mandag til onsdag. 

Gjør også oppgavene til teksten. Mappen med tekst og 

besvarelse leveres inn på torsdag. 

Daglig 

mandag-onsdag 

 

Levere mappen 

med tekst 

torsdag. 

Matte Jobb på Campus Inkrement 1-4 i minst 20 minutter t​
 Du finner oppgaver under planlagt arbeid før fredag. Vi skal 

også jobbe med disse oppgavene på skolen, så det er ikke 

meningen at du skal gjøre alle hjemme. Jobb minst 20 minutter. 

Seinest til 

torsdag 

Engelsk  Ukelekse ligger på Classroom. Skriv din egen handleliste på 

engelsk og skriv 5-7 setninger om en tur på butikken.  

Fredag  

Palselever Sol: Abdullahi & Olai  

Måne: Olav G & Leon  

 

Faddertur  Josephine, Markus, Ellinor, Liam & Mathilde   

 



 

Informasjon til hjemmet​
 
Riktig godt nytt år alle sammen! Vi har stor tro på at dette vil bli et kjekt og innholdsrikt halvår. 

Vi har mange planer og mye som venter 5.trinn framover! 

 

Denne første uken har vi som mål å finne tilbake til hverdagen igjen! Vi 

kommer til å ha et ekstra sterkt fokus på hvordan vi er mot hverandre 

og hvordan hver enkelt må ta ansvar for å bidra til at vi har et godt 

læringsmiljø på trinnet. ​
​
Skolebesøk - Edvard Grieg ​
Mandag 12. januar får vi besøk fra Edvard Grieg Vokalensemble med 

Edvard Grieg og folketonene, i samarbeid med Den Kulturelle 

Skolesekken og Bergen kommune. Vi ser frem til en kjekk konsert i 

gymsalen!  

 

 

Lesing i klassen 

Vi arbeider videre med elevenes leseferdigheter i det nye året. Dette gjenspeiler seg i leksene 

denne uken og i en periode fremover. Da trenger vi og litt hjelp fra dere hjemme. Elevene får 

med seg en tekst hjem i en mappe hver mandag. Den skal leses en gang høyt til dere, og en gang 

stille hver dag fra mandag til onsdag. Den første gangen de leser stille skal de ta tiden og 

notere den på arket. Det samme gjør de onsdag når de leser teksten stille for tredje gang - 

seks ganger totalt. Leseteksten er på en side. De skal og gjøre oppgavene til teksten. Mappen 

med leseoppgavene og tekst leveres inn torsdag. Målet er å øke elevenes lesetempo og 

leseforståelse. 

 

Multiplikasjonstabellen! 

Det er hensiktsmessig at elevene kan den lille multiplikasjonstabellen uten å måtte telle på 

fingrene, eller synge igjennom en halv gange-sang for å finne svaret!  Målet i år er å kunne 

multiplisere flersifrede tall, MEN  før elevene pugger tabellen, må de forstå at multiplikasjon 

er det samme som gjentatt addisjon  - Altså at 3+3+3+3 = 3*4 . De må også forstå at 3*4 gir 

samme svar som 4*3. Vi bruker derfor denne første uken på å repitere  hva multiplikasjon er. 

Deretter vil vi finne gode strategier for å regne svarene i gangetabellen og elevene bør etter 

hvert pugge 1-9 gangen. For de av elevene som har god forståelse og strategier er det bare å 

pugge i vei!  

 

Kontaktinfo Tertnes skole:  

Telefon: 53037000 fra kl. 08:00 til kl. 

15:30    ​
Besøksadresse: Grønskjeret 5 

Trinnkontakter:  

Tomas Sæle  thomas_saele@yahoo.no 

Vibeke De Rochlenge Askeland bekkevi@hotmail.com 
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